

**Altha Holding ApS**  
**Hvidbjergvej 7C, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 38 99 07 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

**Allan Verner Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Altha Holding ApS  
Hvidbjergvej 7C  
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 99 07 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Allan Verner Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivningsvirksomhed inden for plastindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod -1.249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>576.273</b>	<b>40.254</b>
1 Personaleomkostninger	-390.721	-341.133
<b>Driftsresultat</b>	<b>185.552</b>	<b>-300.879</b>
Andre finansielle indtægter	371.568	7.663
Øvrige finansielle omkostninger	-11.386	-955.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>545.734</b>	<b>-1.249.129</b>
Skat af årets resultat	-1.172	0
<b>Årets resultat</b>	<b>544.562</b>	<b>-1.249.129</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	483.562	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.249.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.562</b>	<b>-1.249.129</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.905	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.467
Andre tilgodehavender	1	1
Tilgodehavender i alt	<u>3.906</u>	<u>2.468</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>930.571</u>	<u>478.064</u>
Værdipapirer i alt	<u>930.571</u>	<u>478.064</u>
Likvide beholdninger	<u>48.068</u>	<u>47</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>982.545</b></u>	<u><b>480.579</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>982.545</b></u>	<u><b>480.579</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	788.084	304.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>899.084</u></b>	<b><u>354.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	<u>165</u>	<u>88.226</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165</u>	<u>88.226</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	7.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.207	1.627
Anden gæld	<u>67.089</u>	<u>13.955</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.296</u>	<u>37.831</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.461</u></b>	<b><u>126.057</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>982.545</u></b>	<b><u>480.579</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	110.833	1.442.819	0	1.603.652
Resultatandel	0	0	-1.249.130	0	-1.249.130
Overført fra nettoopskrivning	0	-110.833	0	0	-110.833
Overført til de frie reserver	0	0	110.833	0	110.833
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	304.522	0	354.522
Resultatandel	0	0	483.562	61.000	544.562
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>788.084</b>	<b>61.000</b>	<b>899.084</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	318.864	268.864
Pensioner	66.439	66.439
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.830
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.010</u>	<u>0</u>
	<u><b>390.721</b></u>	<u><b>341.133</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>165</b></u>	<u><b>88.226</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>930.570</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>371.568</u>